年   月   日

後援名義申請書

文化パートナーズかわさき

代表 小倉 敬子 様

団体名

所在地 〒

代表者名

(連絡責任者) 氏名

      住所 〒

      電話

次の事業について文化パートナーズかわさきの後援名義を得たいので関係資

料を添えて申請いたします。

１ 事業の名称

２ 開催趣旨

及び事業内容

３ 開催期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

４ 会場

５ 入場料の有無

６ 主催

７ 共催

他の後援